Cad 1 /  Página 599TJBA –  DIÁRIO DA JUSTIÇA ELETRÔNICO – Nº 2.121 - Disponibilização: segunda-feira, 16 de abril de 2018

Art. 5º Os procedimentos de Resolução Consensual de Conflitos, Controvérsias ou Problemas (RCCP) e de Acordo de
Resultados (ACRS) tramitarão no âmbito da Corregedoria-Geral.

Art. 6º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Salvador (BA), 13 de abril de 2018.

MARCO ANTÔNIO CHAVES DA SILVA
Corregedor-Geral do Ministério Público

CONVOCAÇÃO Nº 12/2018-CGMP/BA

O CORREGEDOR-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DA BAHIA, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pelo art. 3º, XXI, do Regimento Interno da Corregedoria Geral do Ministério Público,CONVOCA o (a) Promotor (a) de Justiça
Substituto (a), para participar da reunião na Corregedoria Geral, no dia 02  de maio do ano em curso, visando tratar de
assunto atinente ao acompanhamento e avaliação do Estágio Probatório, na forma a seguir:

DATA HORÁRIO PROMOTORES DE JUSTIÇA
02/05/2018 09h30min Pedro Paulo de Paula Vilela

Salvador, 13 de abril de 2018

MARCO ANTÔNIO CHAVES DA SILVA
Corregedor-Geral do Ministério Público

 SUPERINTENDÊNCIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA
 COMISSÃO DE LICITAÇÃO

 AVISO DE LICITAÇÃO

Concorrência nº 02/2018 - Procedimento nº 003.0.33310/2017. Objeto: Obra de engenharia para construção de imóvel para
sediar Promotoria de Justiça Regional de Feira de Santana-Bahia, conforme o edital e seus anexos. DATA DE ABERTURA
DAS PROPOSTAS: 16/05/2018 às 09:30h (Horário Local). Obs.: O Edital e seus Anexos poderão ser adquiridos no site: http:/
/www.mpba.mp.br na aba "SERVIÇOS".Informações com a Coordenação de Lici tação através do e-mail:
licitacao@mpba.mp.br. Monica Sobrinho - Presidente em Exercício da CPL. Salvador, 13/04/2018.